
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЙЛ. Р&■ ЛОЛ-'Л'
город Тимашевск

№

Об утверждении состава комиссии по отбору претендентов на заключение 
договора о целевом обучении граждан в муниципальном образовании

Тимашевский район

Руководствуясь решением Совета муниципального образования 
Тимашевский район от 26 января 2022 г. № 156 «О внесении изменений в 
решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 16 де
кабря 2015 г. № 25 «О порядке организации целевого обучения граждан в 
муниципальном образовании Тимашевский район», Уставом муниципального 
образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав комиссии по отбору претендентов на 
заключение договора о целевом обучении граждан в муниципальном 
образовании Тимашевский район согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Организационному отделу администрации муниципального об
разования Тимашевский район (Владимирова А.С.) официально обнародовать 
настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в МБУК «Тимашевская 
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих 
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Ленина, д. 154.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования



2

Тимашевский район в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № . Р ё - г ж л .  № Ш

СОСТАВ
комиссии по отбору претендентов на заключение договора о целевом обучении 

граждан в муниципальном образовании Тимашевский район

Мальченко 
Елена Ивановна

первый заместитель главы муниципального обра
зования Тимашевский район, председатель комис
сии;

Жижина
Антонина Викторовна

заместитель начальника управления образования 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район, заместитель председателя;

Миляева
Наталья Юрьевна

ведущий специалист управления образования ад
министрации муниципального образования Ти
машевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Матвиенко
Людмила Анатольевна

начальник отдела дошкольного образования 
управления образования администрации муници
пального образования Тимашевский район;

Исаенко
Вера Александровна

директор муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения средней общеобразова
тельной школы № 19 имени Героя Советского 
Союза И.Ф. Котляра муниципального образования 
Тимашевский район;

Литвинова 
Татьяна Анатольевна

заведующий муниципального бюджетного до
школьного общеобразовательного учреждения -



центр развития ребенка-детский сад № 19 муни
ципального образования Тимашевский район;

Олейников 
Алексей Николаевич

директор муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения средней общеобразова
тельной школы № 13 имени Героя Советского 
Союза Г.К. Кулика муниципального образования 
Тимашевский район.

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


